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Theta Join (0)

e Operasi untuk menggabungkan operasi
selection dan cartesian product dengan
suatu kriteria.

e Suatu cartesian product yang diikuti oleh
kondisi seleksi.

El oE2 =06 (EI xE2)



Contoh

Query : Tampilkan seluruh data yang ada pada
relasi Matakuliah dan relas
Aljabar relasiona

Matakuliah ‘>< Mengajar.kdmk=Matakuliah.kdmk Mengajar

Mengajar.

Hasilnya adalah:
ki | narna ik [cke [s=mester|rid  [thn skademb [smt [hean [jam ke [wekia [kelas  |knde jur
JMEEZ31205  PERAMCANGAR BASIS DATA 1 z ooaoi 3:']"“ 1 Rabu 1 g:00 T202 TL
JMEESS1Z00L PEMGAMTAR TERMOLOGI IMFORMAST |3 1 ooool | Foo4 1 Zenin 1 &:00 Mio1
AMPEL31204  PENDIDIEAN KEW ARG ANESARASRH g |2 o002 | 2004 2 Jamat 1 g:00 s20l Al
MPEL31Z04  PENDIDIEAN KEWARGAMESARADN 2 £ ooooz | Zo0g 2 ddmat 2 Lo:oo 202 =l
AMEEII 20U PEMGARNTAR TERMGLCEGT INFIRMAST |5 1 25007 | =004 1 (Remis 1 a:0n Tl T
[MEEAA1201  PENGANTAR TERMOLCGI [MFORMAS] | 3 1 Ce001 204 1 |Zenin 1 a:00 M0l M1
JAMEEII1205  PERAMCANGAN BASTS DATA 1 Z SA00zE A4 2 |Rabu 1 &:00 SE0l Al
JMPEL31204  PEMDIDIEAN KEWARGANECARASH 2 |2 CHO0Z 2004 2 |[Selasa 2 L0:00 M0l MI
JAMEESS 1200 PERMGANTAR TERMOLCGT IMRORMAST |5 1 23001 | Z004 1 Senin 1 &:00 Mide |MI
AMEEII1205  PERAMCANGAM BASIS DATA i oa00] 2004 2 Selasa 1 g:00 T201 TI




Natural Join ()

e Operasi join dimana masing-masing relasi
mempunyai suatu atribut yang sama.

El o0 E2
Contoh:
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Contoh

Query : Tampilkan seluruh data yang ada pada
relasi Matakuliah dan relasi Mengajar.
Aljabar relasiona

Matakuliah ‘>< Mengajar.kdmk=Matakuliah.kdmk Mengajar

Hasilnya adalah:
iz | nama_ ik |sks |s=mester|rid  |thn skademb Jsmt [heri [jam ke lwekeu [kelas  |kode jur
MREI1205  PERANCARNGAN BASTS TETA 2 oooad 3:']"1' 1 Rabu 1 &:00 T202 Tl
JMEE3I1Z0L  PENGAMTAR TEXMOLOG] IMFORRMES] 3 1 cooog | A0og 1 == 1 &:00 M101 Ml
AMPELI3I204  PENDIDIKAN KEWARGANECARAAN c |2 oo0og 2004 & damat 1 &:00 sz200 Al
4 MRELA1204  PERDIDIEAN KEW ARGANE:ARAON s £ ooooz | 204 2 Jamat 2 Lo:on 5202 =l
JAMREEGIT200  PEMGAWTAR TERMOCLCGT INFORMAST 5 i <5001 A004 1 Kemis 1 fi:nn Tl TI
[MEEI1Z0L  PEMGANTAR TEKNOLOGL [MFORMASL | 3 1 oe001 2004 1 Zenin 1 a:00 M0l Ml
AMEEGA1Z05  PERAMCANGAR SA5TT DETH + F Sa00: | 004 2 Rahu 1 00 Sx0l Al
JMPE131204  PENDIDIKAN KEWARGANECARASH 2 2 Ca002 2004 3 |Selasa 2 Lo M201 Ml
JMEESS1200  PEMGANTAR TEKMOLCGL IMFORMAST 5 1 2a00] | F004 1 Senin 1 &:00 M0z MI
MHEZI1205  PERAMCANGARN BASIS DATA 4 z o001 2004 2 |Selasa | .00 T201 (TI




Division (=)

e Operasi yang banyak digunakan dalam query yang
mencakup frase “setiap” atau “untuk semua”, operasi ini
juga merupakan pembagian atas tuple-tuple dari dua
relasi.

El - E2

Contoh:

Tabel A Tabel B A-+B
Xl |YI Yl X
Xl |Y2 Y2 X3
X2 |Y3

X3 |YI

X3 Y2




Contoh

Query : Tampilkan nid,hari, waktu (dari relasi
Mengajar) dan nid (dari relasi Dosen) dimana dosen
yang jenis kelaminnya 'Pria’ dan lakukan devision pada
kedua relasi tersebut.

Aljabar relasional:
1 nid, hari,waktu (Mengajan) + (1t nid (o jkelamin="Pria’ (Posen))
Hasilnya adalah :

Tt nid, hari,waktu Mensaia) 1t nid (o jkelamin="Pria’ (©°sen

nid | haei EE I rid
Joomot Rrebu B:00 fI 00001
00001 Senin B:00
dooooe dumet Esm0 95001

ooz Jurnak 10:00
Jdesoon wamis B0
s Senin B:00
o800z Rehu B0
96032 Selasa 1000
(#3001 serin B:00
#9001 Selasa ;00

Hasil akhir : nid

| 98002
99001
| 99001




Tabel Pribadi
NIP Nama
12346 Udin
12347 Arum Dian
12348 Sueb
12349 Bagus
12350 Intan

Tabel Pekerjaan

NIP

12345
12346
12347
12348
12349
12350

Latihan

Tgl_masuk

02/02/1999
02/02/1999
02/02/1999
02/02/1999
02/02/1999
02/02/1999

Tgl_lahir

22/01/1978
14/03/1980
04/07/1971
13/05/1969
01/02/1975

Kode_bag
2
3

o AN

Jenis_kelamin

g'U'Ué'U

Gaji

1200000
2000000
1500000
1200000
2500000
1200000

Alamat

JI.Masijid 47
JI.Sawo 108
JI.Astina 4A

Jl.Karangwaru 3

JI.Karyacita 9

Kota
Sleman
Yogya
Yogya
Magelang
Bantul

Tabel Bagian

Kode_
bag

ol A W (DN

Nama_bag

EDP
Pemasaran
Produksi
SDM
Akunting



Latihan

Tampi

peker;j

Tampi

kan seluruh data pribadi dan
aan yang ada pada data pekerjaan

kan NIP, Nama, beserta gaji

pegawai wanita yang bekerja di bagian
Akunting

Tampilkan Nip, tgl masuk, kode bagian,
dari pegawai yang jenis kelaminnya pria



Tugas Kelompok

Membangun Database suatu organisasi, dari dokumen manual

( penjualan, peminjaman, rumah sakit, koperasi, akademik,
penggajian)

Database minimal terdiri dari 3 tabel

Gunakan prinsip Normalisasi (1,2, 3 ..dsb)

Buat ERD

Create Database dan tabel (type data disesuaikan dengan
kebutuhan)

Query:
Insert, update, delete dan select (I tabel, 2 tabel dsb) (5 soal)
Aljabar relasional (5 soal)

Dikumpulkan dalam bentuk hardcopy dan presentasi
Waktu 2 minggu



